
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 12. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' broj 18/13), a vezano uz članak 23. stavak 5. Zakona o održivom gospodarenju 

otpada  („Narodne novine“ broj 94/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 12. 

sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 21. listopada 2014. godine donosi 

  

O D L U K U 

o suradnji na provedbi mjera gospodarenja otpadom s 

Općinom Velika Trnovitica 

 

Članak 1. 

Općina Mali Bukovec sa Općinom Velika Trnovitica uspostavlja suradnju na provedbi 

mjera gospodarenja otpadom utvrđenih Zakonom o održivom gospodarenju otpadom. 

 

Članak 2. 

Suradnja iz članka 1. ove Odluke uspostavlja se u dijelu koji se odnose na zbrinjavanje 

novonastalog miješanog komunalnog otpada KBO 20 03 01, a kojeg će na području Općine 

Mali Bukovec prikupiti odabrani davatelj javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada, na uređenom odlagalištu neopasnog otpada „Johovača“ kojim upravlja komunalno 

društvo Komunalac d.o.o. Garešnica, u vlasništvu Grada Garešnice te Općina Hercegovac, 

Velika Trnovitica i Berek, postupkom D1. 

   

Članak 3. 

 Daje se ovlast Općinskom načelniku da s ovlaštenim predstavnikom Općine Velika 

Trnovitica sklopi Sporazum o zajedničkoj provedbi mjera gospodarenja otpadom. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

Sporazum iz članka 3. ove Odluke objavljuje se na službenoj internet stranici Općine 

Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 363-02/14-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-14-1 

Mali Bukovec, 21. listopada 2014. godine 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 


